Kundeninformation "Produkte ohne Schalenfriichte (Niisse und Kerne)"

giiltig bis 31.08.2025

Anderungen vorbehalten / unverbindliche Auskunft
Verbindlich sind die jeweils aktuellen Zutatenlisten auf den Produkten. Die Zutatenlisten bzw. die Rezepturen
bilden die Grundlage fur unsere Eignungsprifung und Produktempfehlungen.

Aus technologischen Griinden und im Hinblick auf vorgelagerte Herstellprozesse bei unseren Lieferanten
kénnen wir nicht verbindlich ausschlieBen, dass Spuren von Schalenfriichten (Haselniisse, Walnisse,
Mandeln, Cashewkerne) in den als geeignet markierten Backwaren enthalten sind. Bitte berlicksichtigen Sie
dies je nach Starke Ihrer Allergie.

Artikelnr. Artikelbezeichnung

61017 LK-Herzen-Box "Mit dem Herzen dabei" 480g

61100 Lebkuchen-Bastelhaus 625 g

61401 Dominosteine 200g

61413 Kaiserlein 2508

61428 Schokofruchtgebéack 200g

61436 Marchenhduschen 1508

61459 Schokofruchtgeback VM 200g

61477 Spekulatius 1508

61714 Crunchy Kipferl Karamell & Meersalz, 125g

61715 Crunchy Kipferl Salzkaramell & Schokolade, 1258

61732 Butterzeug 1308

61736 Eierlikor-Tortchen, 1508

61765 Kakaospritzgeback, 135g

61821 Bio-Dinkel-Spekulatius, 1258, LKS

62528 Dinkel-Geback mit Kurrbisk.,130g

69066 Allerlei, 300g

69074 Honigplatzchen, 300g

69082 Pfefferniisse, 3008
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